
Факултет техничких наука у Чачку 
Универзитета у Крагујевцу 
Светог Саве 65, Чачак 
Број: 530-10/2015-9 
У Чачку 15. 05. 2015. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл.  гласник   РС“,  бр. 124/2012  и 
14/2015), Факултет техничких наука у Чачку даје следеће  

 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 
1. Наручилац: Факултет техничких наука у Чачку  Универзитета у Крагујевцу 
Адреса: Светог Саве 65, Чачак 
Интернет страница: www.ftn.kg.ac.rs 
 
2. Врста наручиоца: Високошколска установа 

 

3. Предмет јавне набавке број: 10/2015 су услуге, Поправка рачунара и рачунарске и друге 
сличне опреме 
Назив и ознака из општег речника набавки: 50322000- услуге одржавања персоналних 
рачунара, 50323000- одржавање и поправка периферних рачунарских уређаја 
 
4. Уговорена вредност на годишњем нивоу: 1.250.000 динара без ПДВ-а 
 
5. Критеријум за доделу уговора: економски најповољнија понуда 

 

6. Број примљених понуда: четири понуде од тога једна неприхватљива 

 

7. Датум доношења одлуке о додели уговора: 29. 04. 2015. године 

 

8.  Датум закључења уговора: 12. 05. 2015. Године 

 

9. Највиша понуђена цена: 120.100,00 динара без ПДВ-а, најнижа понуђена: 61.846,00 

динара без ПДВ-а   

 

9. Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 104.230,00 динара без ПДВ-а  , 

најнижа понуђена код пруихватљивих понуда: 61.846,00 динара без ПДВ-а   

 

10. Извршилац: СЗТР “ Старт“, Љубићска 24, Чачак 
 

11. Период важења уговора: од 12. 05. 2015. године  до 30. 04. 2016. године 

http://www.ftn.kg.ac.rs/

